



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0580/2025

OBRA

OFICINA ARISTA

N° CONTROL

000000

FECHA

Miércoles, 21 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EUROELECTRICA SA DE CV

DIRECCIÓN: AV. XCUMPICH 196 COL. JUAN B.
SOSA, C.P. 97205 MÉRIDA, YUCATÁN,
MÉXICO

TELÉFONO: (999)-9004485

CORREO:

RFC: EUR930324493

CONTACTO: MARIAN CASTILLO

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

21 de Mayo de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1005	INTERRUPTOR 2 VIAS BLANCO S26			PZA	18.00	\$32.85	\$591.30
0108	PLACA 1 MODULO C/CHASIS - BLANCO/BLANCO SIMON 26			PZA	9.00	\$34.39	\$309.51
1006	PLACA 2 MODULOS CON CHASIS - BLANCO/BLANCO SIMON 26			PZA	4.00	\$34.39	\$137.56
1007	DIMMER ROTATIVO P/LED 300W BLANCO S26			PZA	1.00	\$255.27	\$255.27
0590	PLACA 3MOD. BCO C/CHASIS BCO S26			PZA	1.00	\$34.39	\$34.39
0103	TOMA CORRIENTE DUPLEX 2P MAS T BLANCO S26			PZA	14.00	\$70.28	\$983.92
1008	TOMA CORRIENTE 2P MAS T BLANCO S26			PZA	1.00	\$36.22	\$36.22

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$2,723.88

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Miércoles, 21 de Mayo de 2025

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
						SUBTOTAL:	\$ 2,348.17
						IVA 16%	\$ 375.71
						ISR	\$ 0.00
DOS MIL SETECIENTOS VEINTI TRES 88/100 M.N.						TOTAL:	\$ 2,723.88

Nº 000000 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0580/2025 OFICINA ARISTA OBRA	CARLA CANTALLAGO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	----------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0580
OBRA:	OFICINA ARISTA
ELABORÓ:	CARLA CANTALLAGO
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 21 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1005	INTERRUPTOR 2 VIAS BLANCO S26	PZA	18.00				
2	0108	PLACA 1 MODULO C/CHASIS - BLANCO/BLANCO SIMON 26	PZA	9.00				
3	1006	PLACA 2 MODULOS CON CHASIS - BLANCO/BLANCO SIMON 26	PZA	4.00				
4	1007	DIMMER ROTATIVO P/LED 300W BLANCO S26	PZA	1.00				
5	0590	PLACA 3MOD. BCO C/CHASIS BCO S26	PZA	1.00				
6	0103	TOMA CORRIENTE DUPLEX 2P MAS T BLANCO S26	PZA	14.00				
7	1008	TOMA CORRIENTE 2P MAS T BLANCO S26	PZA	1.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 21 de Mayo de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0577/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Miércoles, 21 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: MASE INGENIERÍA S DE RL DE CV

DIRECCIÓN: Calle 1-B No. 280 Depto. 5 x 38 y 40
Fracc. Campestre. Mérida, Yucatán

TELÉFONO:

CORREO: emarsie@hotmail.com

RFC: MIN180810FJ4

CONTACTO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

21 de Mayo de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0247	ANDAMIO METÁLICO 2 M			PAR	6.00	\$240.00	\$1,440.00
1004	TABLÓN 2" DE MADERA			PZA	6.00	\$150.00	\$900.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$2,714.40

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Miércoles, 21 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 2,340.00

IVA 16% \$ 374.40

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 2,714.40

DOS MIL SETECIENTOS CATORCE 40/100 M.N.

171224 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0577/2025 BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0577
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 21 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0247	ANDAMIO METÁLICO 2 M	PAR	6.00				
2	1004	TABLÓN 2" DE MADERA	PZA	6.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 21 de Mayo de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0576/2025

OBRA

CHICHI SUAREZ

N° CONTROL

210501

FECHA

Miércoles, 21 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1002	CESPOL LAVABO HELVEX BCE.SIN/ CONTR.CROMO		TV016	PZA	1.00	\$919.14	\$919.14
1003	TUBO DE EXTENSION P/CONTRA LAVABO			PZA	1.00	\$314.48	\$314.48

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$1,431.00

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Miércoles, 21 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 1,233.62

IVA 16% \$ 197.38

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 1,431.00

UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UNO 00/100 M.N.

N° 210501 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0576/2025 CHICHI SUAREZ OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0576
OBRA:	CHICHI SUAREZ
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 21 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1002	CESPOL LAVABO HELVEX BCE.SIN/ CONTR.CROMO	PZA	1.00			TV016	
2	1003	TUBO DE EXTENSION P/CONTRA LAVABO	PZA	1.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 21 de Mayo de 2025
--	--



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0575/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Miércoles, 21 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1001	MANGUERA INDUSTRIAL TRANSPARENTE 25MM 1"			MTR	100.00	\$19.93	\$1,992.61

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$2,311.43

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Miércoles, 21 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 1,992.61

IVA 16% \$ 318.82

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 2,311.43**

DOS MIL TRESCIENTOS ONCE 43/100 M.N.

171224 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0575/2025 BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0575
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 21 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1001	MANGUERA INDUSTRIAL TRANSPARENTE 25MM 1"	MTR	100.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 21 de Mayo de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0574/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Miércoles, 21 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0676	TUBERIA PVC C-40 50MM 2" (EL/BOC)			MTR	35.00	\$42.29	\$1,480.15
0184	TUBERIA PVC C-40 25MM 1 (EL/BOC)			MTR	36.00	\$18.04	\$649.44
0151	TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM			MTR	90.00	\$6.33	\$569.70
0583	CONECTOR CONDUIT PVC PESADA 19MM			PZA	50.00	\$8.23	\$411.50
0978	TUBO CONDUIT GALV P/DELG 19MM (3 MTS)			PZA	30.00	\$117.26	\$3,517.80
0583	CONECTOR CONDUIT PVC PESADA 19MM			PZA	50.00	\$0.00	\$0.00
0979	COPLER CONDUIT GALV P/D 19MM 3/4"			PZA	20.00	\$7.74	\$154.80

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$7,988.69

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Miércoles, 21 de Mayo de 2025

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	M.N.	IMPORTE	M.N.
						SUBTOTAL:		\$ 6,886.89	
						IVA 16%		\$ 1,101.90	
						ISR		\$ 0.00	
SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO 79/100 M.N.						TOTAL:		\$ 7,988.79	

140125 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0574/2025				
	ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0574
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 21 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0676	TUBERIA PVC C-40 50MM 2" (EL/BOC)	MTR	35.00				
2	0184	TUBERIA PVC C-40 25MM 1 (EL/BOC)	MTR	36.00				
3	0151	TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM	MTR	90.00				
4	0583	CONECTOR CONDUIT PVC PESADA 19MM	PZA	50.00				
5	0978	TUBO CONDUIT GALV P/DELG 19MM (3 MTS)	PZA	30.00				
6	0583	CONECTOR CONDUIT PVC PESADA 19MM	PZA	50.00				
7	0979	COPLER CONDUIT GALV P/D 19MM 3/4"	PZA	20.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 21 de Mayo de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0573/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Miércoles, 21 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: DISTRIBUIDORA TAMEX SAPI DE CV

RFC: DTA-960123-5Z9

DIRECCIÓN: Calle 6. 87 X 9 Y 11, Felipe Carrillo
Puerto, 97136 Mérida, Yuc

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

21 de Mayo de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0665	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR VERDE (CARRETE)-CONDULAC			MTR	400.00	\$9.83	\$3,930.50
0666	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (CARRETE)-CONDULAC			MTR	400.00	\$15.53	\$6,212.00
0598	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (CARRETE)-CONDULAC			MTR	200.00	\$15.53	\$3,106.00
0586	CINTA AISLANTE 3M 19MM X 18 MTS			PZA	10.00	\$15.15	\$151.50

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$15,544.00**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Miércoles, 21 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 13,400.00

IVA 16% \$ 2,144.00

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 15,544.00

QUINCE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO 00/100 M.N.

N° 140125 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0573/2025 ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	------------------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------	----------------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0573
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 21 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0665	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR VERDE (CARRETE)-CONDULAC	MTR	400.00				
2	0666	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (CARRETE)-CONDULAC	MTR	400.00				
3	0598	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (CARRETE)-CONDULAC	MTR	200.00				
4	0586	CINTA AISLANTE 3M 19MM X 18 MTS	PZA	10.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 21 de Mayo de 2025



www.euroelectrica.com.mx

euroeléctrica
MATERIAL Y EQUIPO ELECTRICO

EUROELECTRICA SA DE CV
EUR930324493
Sucursal: Mérida

Av. Xcumpich 196
Col. Juan B Sosa, C.P. 97205
Mérida, Yucatán Mexico
Tel. (999) 478-9100

Expedida el : martes, 20 de mayo de 2025

Cliente : 240981
RFC : AAR080509D22
Nombre : ARISTA A.R.

Dirección : CALLE 19 # 363 COL PLAN DE AYALA NORTE Plan de
Ayala Yucatán 97118 México

Moneda : Pesos
Condición : Contado Especial
Referencia :
Atentamente : MARIAN CASTILLO eMail :

Cotización : P57687

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Tiempo Entrega	Precio	Importe
2600101-030	INTERRUPTOR 2 VIAS BLANCO S26	9	PZA	INMEDIATA	\$32.85	\$295.65
2600611-030	PLACA 1 MODULO C/CHASIS - BLANCO/BLANCO S26	9	PZA	INMEDIATA	\$34.39	\$309.51
2600101-030	INTERRUPTOR 2 VIAS BLANCO S26	6	PZA	INMEDIATA	\$32.85	\$197.10
2600612-030	PLACA 2 MODULOS C/CHASIS - BLANCO/BLANCO S26	3	PZA	INMEDIATA	\$34.39	\$103.17
2600101-030	INTERRUPTOR 2 VIAS BLANCO S26	2	PZA	INMEDIATA	\$32.85	\$65.70
2600313-030	DIMMER ROTATIVO P/LED 300W BLANCO S26	1	PZA	2 SEMANAS	\$255.27	\$255.27
2600613-030	PLACA 3 MODULOS C/CHASIS - BLANCO/BLANCO S26	1	PZA	INMEDIATA	\$34.39	\$34.39
2600101-030	INTERRUPTOR 2 VIAS BLANCO S26	1	PZA	INMEDIATA	\$32.85	\$32.85
2600422-030	TOMA CORRIENTE 2P MAS T BLANCO S26	1	PZA	INMEDIATA	\$36.22	\$36.22
2600612-030	PLACA 2 MODULOS C/CHASIS - BLANCO/BLANCO S26	1	PZA	INMEDIATA	\$34.39	\$34.39
2600424-060	TOMA CORRIENTE DUPLEX 2P+T BLANCO S26	14	PZA	INMEDIATA	\$70.28	\$983.92

OBSERVACIONES :

Existencias salvo previa venta / L.A.B.

No se aceptan cambios ni devoluciones.

Precios sujetos a cambios sin previo aviso.

Vigencia de la cotización 15 días naturales.

Tiempo de entrega expresado en días hábiles.

En cortes de cable no hay cambios ni devoluciones.

Cotizamos bajo nuestro mejor entendimiento según la petición del cliente.

Importe:	\$2,348.17
Impuestos:	\$375.71
Importe Total:	\$2,723.88

Banco	Sucursal	Cuenta	CLABE
Santander	5106	65-50912229-9	014 910 655 0912 2299 1

EQUIPO

MASE INGENIERÍA S DE RL DE CV

FOLIO 1

INGENIERÍA ESTRUCTURAL

Mérida, Yucatán a:20 de mayo de 2025

DATOS DE CLIENTE

Numero de cliente

6

Nombre


ARQ.JORGE ROMERO

RFC

0

Dirección

OBRA: TABLAJE 18614 10.Y 12 CHUBURNÁ HGO. INN PLUS C.P. 97208 MERIDA, YUC

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	DIAS	P. UNITARIO	IMPORTE
6	PERÍODO DEL	22 de mayo de 2025	30	8.00	1,440.00
	AL	22 de junio de 2025			
	PAR	ANDAMIO METÁLICO 2 M			
6	PZA	TABLÓN 2" DE MADERA	30	5.00	900.00
					0.00
PRESUPUESTO					0.00

Cantidad con letras

SON: (DOS MIL SETECIENTOS CATORCE PESOS 40/100 M.N.)

SUBTOTAL

2,340.00

I.V.A. 16%

374.40

TOTAL

2,714.40



EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO
CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO

CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9

PRESUP.: 080000562681

FECHA: 2025-05-20

CANT	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCION	%DES	P.U.	P. DES	IMPORTE
1	PZA (H87)	HETV016	48101812	CESPOL LAVABO HELVEX BCE.SIN/ CONTR.CROMO	31.00	1332.09	919.14	919.14
1	PZA (H87)	HETH001	30181800	TUBO DE EXTENSION P/CONTRA LAVABO	31.00	455.77	314.48	314.48

TIPO: Recoger

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-05-25

AGENTE:GUADALUPE
GENOVES GENAREZ

SUC: MONTECRISTO

TEL: (999) 948 0824, (999)
948 0823, (999) 948 0826

SUBTOTAL: 1,787.86

DESC: 554.24

IVA 16%: 197.38

TOTAL: 1,431.00

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.

Referencia unica: 08000056268142405222

Banco / Convenio	Clabe Interbancaria
Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439	CLABE interbancaria: 012914002016974396
HSBC Clave de servicio RAP: 2555	CLABE interbancaria: 021180550300025558



EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO
CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO

CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9

PRESUP.: 080000562608

FECHA: 2025-05-20

CANT	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCION	%DES	P.U.	P. DES	IMPORTE
100	MTR (MTR)	POMAIT25	40142000	MANG INDUSTRIAL TRANSPARENTE 25MM 1"	18.00	24.3	19.93	1,992.60

TIPO: Recoger

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-05-25

AGENTE:GUADALUPE
GENOVES GENAREZ

SUC: MONTECRISTO

TEL: (999) 948 0824, (999)
948 0823, (999) 948 0826

SUBTOTAL: 2,430.00
DESC: 437.40
IVA 16%: 318.82
TOTAL: 2,311.42

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.

Referencia unica: 08000056260842405274

Banco / Convenio	Clabe Interbancaria
Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439	CLABE interbancaria: 012914002016974396
HSBC Clave de servicio RAP: 2555	CLABE interbancaria: 021180550300025558



EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO
CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO

CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9

PRESUP.: 080000562679

FECHA: 2025-05-20

CANT	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCION	%DES	P.U.	P. DES	IMPORTE
35.4	MTR (MTR)	THC450	40171617	TUBERIA PVC C-40 50MM 2" (EL/BOC)	18.00	51	41.82	1,480.43
36	MTR (MTR)	THC425	40171617	TUBERIA PVC C-40 25MM 1 (EL/BOC)	18.00	22	18.04	649.44
90	MTR (MTR)	TPPE19	40171517	TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM	22.00	8.11	6.33	569.32
50	PZA (H87)	CPCMPE19	40172508	CONECTOR CONDUIT PVC PESADA 19MM	22.00	2.65	2.07	103.35
30	PZA (H87)	TUGD19	39131719	TUBO CONDUIT GALV P/DELG 19MM (3 MTS)	18.00	143	117.26	3,517.80
50	PZA (H87)	CUCO19	39121434	CONECTOR CONDUIT GALV. P/D 19MM 3/4".	18.00	10.04	8.23	411.64
20	PZA (H87)	CGCPPD19	39121434	COPLER CONDUIT GALV P/D 19MM 3/4"	18.00	9.44	7.74	154.82

TIPO: Recoger

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN
PAGOS DE CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA
HASTA 2025-05-25

AGENTE:GUADALUPE
GENOVES GENAREZ

SUC: MONTECRISTO

TEL: (999) 948 0824, (999)
948 0823, (999) 948 0826

SUBTOTAL: 8,440.60

DESC: 1,553.80

IVA 16%: 1,101.89

TOTAL: 7,988.69

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.	
Referencia unica: 08000056267942409264	
Banco / Convenio	Clabe Interbancaria
Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439	CLABE interbancaria: 012914002016974396
HSBC Clave de servicio RAP: 2555	CLABE interbancaria: 021180550300025558

Intelisis - [Cotizacion Tamex]

...

Intelisis

DISTRIBUIDORA TAMEX

Cerrar

Cotizacion Completa

100%

Página 1 de 1

TAMEX

Material y Equipo Eléctrico

Cotizacion Tamex: 4342843

Periferico Lic. Manuel Berzunza KM 48.3, Bodegas 8 y 9, Meri

Ampliación Ciudad Industrial Mérida, Yucatán,

C. P.: 97288,

Teléfono: 01 99 9946-2096.

20/05/2025

Página 1

Cliente: ARISTA A.R. (124370)

Dirección: CALLE 19 No 363 X 56

Colonia: PLAN DE AYALA NORTE MERIDA

R.F.C.: AAR080509D22

AT'N:

PROYECTO: CLIENTE RECOGE

Capturo: MNOH

Part	Artículo	ClaveSAT	Cant	Unid	Descripción	Marca	Precio	Importe
1	204-CTHW12-VC	26121600	400	mts	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL.12 VERDE CARRETE	CONDULAC/THW	\$9.82	\$3,929.74
2	204-CTHW10-NC	26121600	400	mts	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL.10 NEGRO CARRETE	CONDULAC/THW	\$15.53	\$6,212.51
3	204-CTHW10-BC	26121600	200	mts	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL.10 BLANCO CARRETE	CONDULAC/THW	\$15.53	\$3,106.26
4	069-WD-CE1700BK	31201502	10	pza	CINTA DE PVC COLOR NEGRO 018 X 18M AISLAMIENTO HASTA 600V	ROYER/CINTAS	\$15.15	\$151.49

CONDICIONES COMERCIALES:Contado

VIGENCIA 21/05/2025

MONEDA: Pesos

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.

LAB

L.A.B.

(QUINCE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)

Importe:

Sub Total:

Impuestos:

Importe Total:

\$13,400.00

\$13,400.00

\$2,144.00

\$15,544.00

DISTRIBUIDORA TAMEX

MÉRIDA

MARIO OSCAR NOH VELA

Tamex2-409